CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“DEUS SEJA LOUVADO”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2025

A Câmara Municipal de Bebedouro, por meio de sua Pregoeira, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a
SUSPENSÃO do processo licitatório em epígrafe, que tem como objeto, a
contratação de empresa para prestação de serviços em confecção
estimada e entrega parcelada de títulos, placas e medalhas, pelo
período de 12 (doze) meses. A suspensão se faz necessária em virtude do
horário ter ultrapassado às 18 horas, ocorrendo  interrupção do atendimento
telefônico e whatsapp, para  suporte técnico da plataforma BBMNET junto à
pregoeira. Tal medida visa garantir a segurança, a isonomia e a
transparência do certame, assegurando que todos os licitantes tenham a
oportunidade de participar em condições de igualdade, em conformidade
com a legislação vigente. A nova data para a realização da sessão pública
será no dia 28 de novembro de 2025 à partir das 10:00 horas. Contamos
com a compreensão de todos e reiteramos nosso compromisso com a
transparência e a eficiência na gestão dos recursos públicos.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de novembro de 2025

LUCIMEIRE TRIBIOLLI DE MORAES

PREGOEIRA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

X
D

1-
2D

9R
-M

C
1T

-A
2K

3

  CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 26 de novembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=5XD12D9RMC1TA2K3, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5XD1-2D9R-MC1T-A2K3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

X
D

1-
2D

9R
-M

C
1T

-A
2K

3

Lucimeire Tribiolli de Moraes
Diretoria Administrativo-Financeira